
1/5 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 04 
dle ustanovení § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

název veřejné zakázky: 
SERVISNÍ PODPORA PROVOZU NON-IT TECHNOLOGIÍ 
DATOVÉHO CENTRA 

Zadavatel:  Evidenční číslo veřejné zakázky: 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 
se sídlem Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 
IČO: 03630919, DIČ: CZ03630919 

Zastoupený: Mgr. Jakubem Richterem, 
1. zástupcem generálního ředitele 

 VZ_2019_0036 

Č. j. SPCSS-01241/2020 

Druh veřejné zakázky: 

Nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném řízení dle ustanovení § 56 ZZVZ. 



 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 
VZ_2019_0036 

Servisní podpora provozu NON-IT 
technologií datového centra 

 

2/5 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p., sídlem: Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3, 

IČO: 03630919, jakožto zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržel v níže uvedeném termínu 

žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace. V návaznosti na obdrženou žádost zadavatel 

níže uvádí přesné znění žádosti a připojuje k ní vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 ZZVZ, 

resp. změnu a doplnění zadávací dokumentace dle § 99 ZZVZ (dále jen „Vysvětlení zadávací 

dokumentace“). 

Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejnil, včetně přesného znění žádosti, na profilu 

zadavatele. 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

(obdržena dne 25. 2. 2020) 

Dotaz č. 1 

Zadavatel cituje: 

 

Informace zadavatele 

Zadavatel v souvislosti s výše uvedeným dotazem uznává rozpor ve zmíněném ustanovení § 9 odst. 

1 Vyhlášky a upravuje požadavky uvedené v čl. 5.3.2 Zadávací dokumentace pro Technika elektro 4 

a Technika elektro 5 následovně formou revizí: 

 



 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 
VZ_2019_0036 

Servisní podpora provozu NON-IT 
technologií datového centra 

 

3/5 

 

Dotaz č. 2 

Zadavatel cituje: 

 

Informace zadavatele 

V souvislosti s výše uvedeným dotazem Zadavatel mění požadavky uvedené v čl. 5.3.2 Zadávací 

dokumentace tak, že nepožaduje roli Servisního technika 6, tj. tuto roli ruší a pro Servisního technika 

4 a Servisního technika 5 mění požadavky následovně formou revizí: 

 



 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 
VZ_2019_0036 

Servisní podpora provozu NON-IT 
technologií datového centra 

 

4/5 

 

Dotaz č. 3 

 

Informace zadavatele 

Zadavatel v souvislosti s výše uvedeným dotazem uvádí, že toto znění zůstává v platnosti. 

Pro vyloučení pochybností Zadavatel uvádí, že znění čl. 14 odst. 3 je následující: 

„3. Zadavatel požaduje od vybraného dodavatele jako podmínku pro uzavření smlouvy ve smyslu 

§ 104 písm. a) ZZVZ předložení platných certifikátů výrobců, které budou vystaveny pro vybraného 

dodavatele: 

A. Certifikát výrobce zařízení na servis a obsluhu zařízení UPS od výrobce APC by Schneider Electric;  

B. Certifikát výrobce zařízení na servis a obsluhu zařízení UPS od výrobce Eaton Corporation Inc;  

C. Certifikát výrobce zařízení na servis a obsluhu zařízení jednotek přesné klimatizace a Chiller(ů) od 

výrobce Emerson Electric Co.;  

D. Certifikát výrobce zařízení na servis a obsluhu zařízení motorgenerátorů od výrobce Caterpillar 

Inc.“ 



 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 
VZ_2019_0036 

Servisní podpora provozu NON-IT 
technologií datového centra 

 

5/5 

 

 

V souladu s provedenými změnami Zadavatel upravuje přílohu č. 7 Zadávací dokumentace. Nová 

příloha č. 7 – Formulář – Seznam členů realizačního týmu veřejné zakázky je nedílnou součástí tohoto 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 jako jeho příloha č. 1 a nahrazuje původní přílohu č. 7 

Zadávací dokumentace v plném rozsahu. 

Zadavatel ve vazbě na provedené změny zadávací dokumentace prodlužuje v souladu 

s § 99 odst. 2 ZZVZ věta druhá lhůtu pro podání nabídek.  

S ohledem na výše uvedené byla lhůta pro podání nabídek zadavatelem prodloužena  

do 30. 3. 2020, do 10.00 hodin. 

 

Přílohy:  

1) Formulář – Seznam členů realizačního týmu veřejné zakázky 

 

V Praze dne dle elektronického podpisu 
 
 
 
 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 
Mgr. Jakub Richter 
1. zástupce generálního ředitele 

 



 

Zadávací dokumentace 
Příloha č. 7 - Formulář realizačního týmu veřejné zakázky 

VZ_2019_0036 
Servisní podpora provozu NON-IT technologií datového centra 

 

1/8 

REALIZAČNÍ TÝM 

Dodavatel: 

Identifikační údaje dodavatele 

Obchodní firma/název [DOPLNÍ DODAVATEL] 

IČO [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Sídlo [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Jméno a příjmení osoby zastupující dodavatele, včetně 
uvedení titulu opravňujícího k zastupování dodavatele  [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 

tímto za účelem prokázání splnění technického kvalifikačního předpokladu dle zadávací dokumentace a k hodnocení kvalifikace k veřejné zakázce s názvem 

„Servisní podpora provozu NON-IT technologií datového centra“ 

předkládá následující: 

 

jmenný seznam členů realizačního týmu veřejné zakázky 

 

a současně čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto jmenném seznamu realizačního týmu jsou pravdivé. 

  



 

Zadávací dokumentace 
Příloha č. 7 - Formulář realizačního týmu veřejné zakázky 

VZ_2019_0036 
Servisní podpora provozu NON-IT technologií datového centra 

 

2/8 

Jmenný seznam členů realizačního týmu  

Název pozice Požadavky Způsob splnění kvalifikačního požadavku (prokázání) 

1 Vedoucí pracovník 
Má min. 10 let praxe v oblasti servisu technologií – 
UPS, motorgenerátory, chlazení, vzduchotechnika, 
SHZ nebo technologií obdobného charakteru 

Dodavatel doplní délku praxe: 
[DOPLNÍ DODAVATEL] let praxe v oblasti servisu 
technologií – UPS, motorgenerátory, chlazení, 
vzduchotechnika, SHZ nebo technologií obdobného 
charakteru 

Jméno a příjmení: Má platný certifikát Uptime institute – Accredited 
Tier Specialist, nebo Accredited Tier Designer nebo 
obdobný. 

Dodavatel doplní typ certifikátu 
[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Vztah k dodavateli (dodavatel vybere 
jen jednu možnost): 
• Pracovní poměr 
• Dohoda o pracích konaných mimo 

prac. poměr 
• Jiná dohoda: 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 
(specifikujte) 

Komunikace v českém jazyce ústně i písemně 
(zadavatel připouští ústní komunikaci i ve 
slovenském jazyce) 

ANO  NE  

Dodavatel označí „x“ skutečnost. 

2 Technik motorgenerátorů Má min. 5 let praxe v oblasti motorgenerátorů 
s výkonem 100 kW až 3 MW. 

Dodavatel doplní délku praxe: 
[DOPLNÍ DODAVATEL] let praxe v oblasti motorgenerátorů 
stejné výrobní řady, jakým disponuje Zadavatel dle přílohy 
č. 1 Zadávací dokumentace 

Jméno a příjmení: Má platný certifikát pracovníka pro servis a obsluhu 
motorgenerátorů výrobce Caterpillar Inc., či jiného 
obdobného dokladu prokazujícího odbornost člena 
týmu ve stejném rozsahu jako výše uvedený 
certifikát.  

Dodavatel doplní typ certifikátu 
[DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

Vztah k dodavateli (dodavatel vybere 



 

Zadávací dokumentace 
Příloha č. 7 - Formulář realizačního týmu veřejné zakázky 

VZ_2019_0036 
Servisní podpora provozu NON-IT technologií datového centra 

 

3/8 

Název pozice Požadavky Způsob splnění kvalifikačního požadavku (prokázání) 
jen jednu možnost): 
• Pracovní poměr 
• Dohoda o pracích konaných mimo 

prac. poměr 
• Jiná dohoda: 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 
(specifikujte) 

Má platné osvědčení o kvalifikaci minimálně dle § 7 
vyhlášky č. 50/1978 Sb., Českého úřadu 
bezpečnosti práce a Českého báňského úřadu, o 
odborné způsobilosti v elektrotechnice, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Vyhláška“) – 
pracovník pro řízení činnosti (či případně vyšší 
stupeň kvalifikace). 

Dodavatel doplní typ osvědčení 
[DOPLNÍ DODAVATEL] 

Komunikace v českém jazyce ústně i písemně 
(zadavatel připouští ústní komunikaci i ve 
slovenském jazyce). 

ANO  NE  

Dodavatel označí „x“ skutečnost. 

3 Technik UPS Má min. 5 let praxe v oblasti servisu UPS o výkonu 
12 kW až 500 kW. 

Dodavatel doplní délku praxe: 
[DOPLNÍ DODAVATEL] let praxe v oblasti servisu UPS 
stejné výrobní řady, jakým disponuje Zadavatel dle přílohy 
č. 1 Zadávací dokumentace. 

Jméno a příjmení: Má platný certifikát pracovníka pro servis a obsluhu 
UPS zvlášť pro výrobce APC by Schneider Electric a 
Eaton Corporation Inc., či jiného obdobného 
dokladu prokazujícího odbornost člena týmu ve 
stejném rozsahu jako výše uvedený certifikát.  

Dodavatel doplní typ certifikátu 
[DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

Vztah k dodavateli (dodavatel vybere 
jen jednu možnost): 
• Pracovní poměr 
• Dohoda o pracích konaných mimo 

prac. poměr 
• Jiná dohoda: 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 
(specifikujte) 

Má platné osvědčení o kvalifikaci minimálně dle § 7 
vyhlášky č. 50/1978 Sb., Českého úřadu 
bezpečnosti práce a Českého báňského úřadu, o 
odborné způsobilosti v elektrotechnice, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Vyhláška“) – 
pracovník pro řízení činnosti (či případně vyšší 
stupeň kvalifikace). 

Dodavatel doplní typ osvědčení 
[DOPLNÍ DODAVATEL] 

Komunikace v českém jazyce ústně i písemně 
(zadavatel připouští ústní komunikaci i ve 
slovenském jazyce). 

ANO  NE  

Dodavatel označí „x“ skutečnost. 



 

Zadávací dokumentace 
Příloha č. 7 - Formulář realizačního týmu veřejné zakázky 

VZ_2019_0036 
Servisní podpora provozu NON-IT technologií datového centra 

 

4/8 

Název pozice Požadavky Způsob splnění kvalifikačního požadavku (prokázání) 

4 Technik chlazení/ VZT 
Má platný certifikát Ministerstva životního prostředí 
podle § 10 zákona č. 73/2012 Sb., o látkách, které 
poškozují ozonovou vrstvu, a o fluorovaných 
skleníkových plynech. 

Dodavatel doplní typ certifikátu 
[DOPLNÍ DODAVATEL] 

Jméno a příjmení: 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

Vztah k dodavateli (dodavatel vybere 
jen jednu možnost): 
• Pracovní poměr 
• Dohoda o pracích konaných mimo 

prac. poměr 
• Jiná dohoda: 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 
(specifikujte) 

Má platné osvědčení o kvalifikaci minimálně dle § 6 
vyhlášky č. 50/1978 Sb., Českého úřadu 
bezpečnosti práce a Českého báňského úřadu, o 
odborné způsobilosti v elektrotechnice, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Vyhláška“) – pro 
samostatnou činnost na elektrických zařízeních 
do 1000 V (či případně vyšší stupeň kvalifikace) 

Dodavatel doplní typ osvědčení 
[DOPLNÍ DODAVATEL] 

Komunikace v českém jazyce ústně i písemně 
(zadavatel připouští ústní komunikaci i ve 
slovenském jazyce) 

ANO  NE  

Dodavatel označí „x“ skutečnost. 

5 Technik elektro 1 Má platné osvědčení o kvalifikaci dle § 6 vyhlášky 
č. 50/1978 Sb., Českého úřadu bezpečnosti práce 
a Českého báňského úřadu, o odborné způsobilosti 
v elektrotechnice, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „Vyhláška“) – pro samostatnou činnost 
na elektrických zařízeních do 1000 V (či případně 
vyšší stupeň kvalifikace). 

Dodavatel doplní typ osvědčení 
[DOPLNÍ DODAVATEL] 

Jméno a příjmení: 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

Vztah k dodavateli (dodavatel vybere 
jen jednu možnost): 
• Pracovní poměr 
• Dohoda o pracích konaných mimo 

prac. poměr 
• Jiná dohoda: 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 
(specifikujte) 

Komunikace v českém jazyce ústně i písemně 
(zadavatel připouští ústní komunikaci i ve 
slovenském jazyce) 

ANO  NE  

Dodavatel označí „x“ skutečnost. 



 

Zadávací dokumentace 
Příloha č. 7 - Formulář realizačního týmu veřejné zakázky 

VZ_2019_0036 
Servisní podpora provozu NON-IT technologií datového centra 

 

5/8 

Název pozice Požadavky Způsob splnění kvalifikačního požadavku (prokázání) 

6 Technik elektro 2 Má platné osvědčení o kvalifikaci dle § 6 vyhlášky č. 
50/1978 Sb., Českého úřadu bezpečnosti práce 
a Českého báňského úřadu, o odborné způsobilosti 
v elektrotechnice, ve znění pozdějších předpisů, 
konkrétně pro samostatnou činnost na elektrických 
zařízeních nad 1000 V (či případně vyšší stupeň 
kvalifikace). 

Dodavatel doplní typ osvědčení 
[DOPLNÍ DODAVATEL] 

Jméno a příjmení: 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

Vztah k dodavateli (dodavatel vybere 
jen jednu možnost): 
• Pracovní poměr 
• Dohoda o pracích konaných mimo 

prac. poměr 
• Jiná dohoda: 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 
(specifikujte) 

Komunikace v českém jazyce ústně i písemně 
(zadavatel připouští ústní komunikaci i ve 
slovenském jazyce) 

ANO  NE  

Dodavatel označí „x“ skutečnost. 

7 Technik elektro 3 Má platné osvědčení o kvalifikaci dle § 8 odst. 1 
Vyhlášky, konkrétně pracovník pro řízení činnosti 
prováděné dodavatelským způsobem pro činnost 
na elektrických zařízeních do 1000 V (či případně 
vyšší stupeň kvalifikace). 

Dodavatel doplní typ osvědčení 
[DOPLNÍ DODAVATEL] 

Jméno a příjmení: 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

Vztah k dodavateli (dodavatel vybere 
jen jednu možnost): 
• Pracovní poměr 
• Dohoda o pracích konaných mimo 

prac. poměr 
• Jiná dohoda: 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 
(specifikujte) 

Komunikace v českém jazyce ústně i písemně 
(zadavatel připouští ústní komunikaci i ve 
slovenském jazyce) 

ANO  NE  

Dodavatel označí „x“ skutečnost. 

8 Technik elektro 4 
Má platné osvědčení o kvalifikaci dle § 9 odst. 1 
Vyhlášky, konkr. pracovníci pro provádění revizí na 
elektrických zařízeních strojů, přístrojů a rozvaděčů 
pro třídy objektů A a B. 

Dodavatel doplní typ osvědčení 
[DOPLNÍ DODAVATEL] 

Jméno a příjmení: 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

Vztah k dodavateli (dodavatel vybere 
jen jednu možnost): Komunikace v českém jazyce ústně i písemně ANO  NE  



 

Zadávací dokumentace 
Příloha č. 7 - Formulář realizačního týmu veřejné zakázky 

VZ_2019_0036 
Servisní podpora provozu NON-IT technologií datového centra 

 

6/8 

Název pozice Požadavky Způsob splnění kvalifikačního požadavku (prokázání) 
• Pracovní poměr 
• Dohoda o pracích konaných mimo 

prac. poměr 
• Jiná dohoda: 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 
(specifikujte) 

(zadavatel připouští ústní komunikaci i ve 
slovenském jazyce) 

Dodavatel označí „x“ skutečnost. 

9 Technik elektro 5 
Má platné osvědčení o kvalifikaci dle § 9 odst. 1 
Vyhlášky, konkr. pracovníci pro provádění revizí na 
elektrických zařízeních bez omezení napětí včetně 
hromosvodů pro třídy objektů A a B. 

Dodavatel doplní typ osvědčení 
[DOPLNÍ DODAVATEL] 

Jméno a příjmení: 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

Vztah k dodavateli (dodavatel vybere 
jen jednu možnost): 
• Pracovní poměr 
• Dohoda o pracích konaných mimo 

prac. poměr 
• Jiná dohoda: 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 
(specifikujte) 

Komunikace v českém jazyce ústně i písemně 
(zadavatel připouští ústní komunikaci i ve 
slovenském jazyce) 

ANO  NE  

Dodavatel označí „x“ skutečnost. 

10 Servisní technik 1 
Má platné oprávnění pro montáže, opravy, revize a 
zkoušky vyhrazených elektrických zařízení, 
vystavené Technickou inspekcí České republiky. 

Dodavatel doplní typ oprávnění 
[DOPLNÍ DODAVATEL] 

Jméno a příjmení: 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

Vztah k dodavateli (dodavatel vybere 
jen jednu možnost): 
• Pracovní poměr 
• Dohoda o pracích konaných mimo 

prac. poměr 
• Jiná dohoda: 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 
(specifikujte) 

Komunikace v českém jazyce ústně i písemně 
(zadavatel připouští ústní komunikaci i ve 
slovenském jazyce) 

ANO  NE  

Dodavatel označí „x“ skutečnost. 



 

Zadávací dokumentace 
Příloha č. 7 - Formulář realizačního týmu veřejné zakázky 

VZ_2019_0036 
Servisní podpora provozu NON-IT technologií datového centra 

 

7/8 

Název pozice Požadavky Způsob splnění kvalifikačního požadavku (prokázání) 

11 Servisní technik 2 
Má platné osvědčení odborně způsobilé osoby pro 
revizního technika komínů podle vyhlášky 
Ministerstva vnitra č. 34/2016 Sb., o čištění, 
kontrole a revizi spalinové cesty. 

Dodavatel doplní typ oprávnění 
[DOPLNÍ DODAVATEL] 

Jméno a příjmení: 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

Vztah k dodavateli (dodavatel vybere 
jen jednu možnost): 
• Pracovní poměr 
• Dohoda o pracích konaných mimo 

prac. poměr 
• Jiná dohoda: 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 
(specifikujte) 

Komunikace v českém jazyce ústně i písemně 
(zadavatel připouští ústní komunikaci i ve 
slovenském jazyce) 

ANO  NE  

Dodavatel označí „x“ skutečnost. 

12 Servisní technik 3 Má platné osvědčení o odborné způsobilosti pro 
revizního technika tlakových nádob stabilních podle 
vyhlášky Českého úřadu bezpečnosti práce a 
Českého báňského úřadu č. 18/1979 Sb., kterou se 
určují vyhrazená tlaková zařízení a stanoví některé 
podmínky k zajištění jejich bezpečnosti 

Dodavatel doplní typ osvědčení 
[DOPLNÍ DODAVATEL] 

Jméno a příjmení: 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

Vztah k dodavateli (dodavatel vybere 
jen jednu možnost): 
• Pracovní poměr 
• Dohoda o pracích konaných mimo 

prac. poměr 
• Jiná dohoda: 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 
(specifikujte) 

Komunikace v českém jazyce ústně i písemně 
(zadavatel připouští ústní komunikaci i ve 
slovenském jazyce) 

ANO  NE  

Dodavatel označí „x“ skutečnost. 

13 Servisní technik 4 Má platné osvědčení o odborné způsobilosti technika 
podle vyhlášky ministerstva vnitra č. 246/2001 Sb., 
o stanovení podmínek požární bezpečnosti a výkonu 
státního požárního dozoru (vyhláška o požární 
prevenci), konkr. dle § 6 Montáž požárně 
bezpečnostních zařízení. 

Dodavatel doplní typ osvědčení 
[DOPLNÍ DODAVATEL] 

Jméno a příjmení: 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

Vztah k dodavateli (dodavatel vybere 



 

Zadávací dokumentace 
Příloha č. 7 - Formulář realizačního týmu veřejné zakázky 

VZ_2019_0036 
Servisní podpora provozu NON-IT technologií datového centra 

 

8/8 

Název pozice Požadavky Způsob splnění kvalifikačního požadavku (prokázání) 
jen jednu možnost): 
• Pracovní poměr 
• Dohoda o pracích konaných mimo 

prac. poměr 
• Jiná dohoda: 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 
(specifikujte) 

Komunikace v českém jazyce ústně i písemně 
(zadavatel připouští ústní komunikaci i ve 
slovenském jazyce) 

ANO  NE  

Dodavatel označí „x“ skutečnost. 

14 Servisní technik 5 Má platné osvědčení o odborné způsobilosti technika 
podle vyhlášky ministerstva vnitra č. 246/2001 Sb., 
o stanovení podmínek požární bezpečnosti a výkonu 
státního požárního dozoru (vyhláška o požární 
prevenci), konkr. dle § 7 Provoz, kontroly, údržba a 
opravy požárně bezpečnostních zařízení. 

Dodavatel doplní typ osvědčení 
[DOPLNÍ DODAVATEL] 

Jméno a příjmení: 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

Vztah k dodavateli (dodavatel vybere 
jen jednu možnost): 
• Pracovní poměr 
• Dohoda o pracích konaných mimo 

prac. poměr 
• Jiná dohoda: 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 
(specifikujte) 

Komunikace v českém jazyce ústně i písemně 
(zadavatel připouští ústní komunikaci i ve 
slovenském jazyce) 

ANO  NE  

Dodavatel označí „x“ skutečnost. 

 

Čestně prohlašuji, že veškeré výše uvedené údaje jsou pravdivé. 
 

V [místo] dne [DD.MM.RRRR]   

 

[název dodavatele] 
[jméno a příjmení osob/y oprávněné jednat za dodavatele, včetně titulu 
opravňujícího k zastupování] 

 


	SPCSS_Vysvetleni ZD-04_19-0036_200226.doc
	Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1
	Dotaz č. 1
	Informace zadavatele
	Dotaz č. 2
	Informace zadavatele
	Dotaz č. 3
	Informace zadavatele
	Zadavatel ve vazbě na provedené změny zadávací dokumentace prodlužuje v souladu s § 99 odst. 2 ZZVZ věta druhá lhůtu pro podání nabídek.
	S ohledem na výše uvedené byla lhůta pro podání nabídek zadavatelem prodloužena
	do 30. 3. 2020, do 10.00 hodin.
	Přílohy:



	SPCSS_ZD-P07-Formular-realizacni-tym_0036_200227_new

		2020-02-28T21:08:55+0100
	Mgr. Jakub Richter




